

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 17-10-2023
Αριθμ.Πρωτ :9793

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη:

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν.4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθεια για Λειτουργικές Δαπάνες του Κέντρου Κοινότητας
6. Ότι στον προυπ/σμό έτους 2023 υπάρχει υπό Κ.Α 60.6473.001 γραμμένη πίστωση 31.115,82
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 9726/13-10-2023 πρόσκληση του Δήμου μας
- 9.Την υπ'αριθμ. 270/2023(9ΝΛΚΩ12-Ξ6Ψ) απόφαση ανάληψης .
10. Την από 9786/16-10-2023 υποβληθείσα προσφορά
11. Το σχετικό αίτημα

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε στην OPEN CARE IKE με έδρα την Θεσσαλονίκη και Υποκατάστημα τη Σκύδρα με ΑΦΜ 800423557 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό.

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	ΦΠΑ 24%	ΑΞΙΑ ΣΕ € ΜΕ ΦΠΑ
Χ/Κ 1 ΚΙΛ ΛΕΥΚΟ	20	2,58	51,60	41,61	51,60
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 12Ρ	7	4,85	33,95	27,38	33,95
ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΟ ΜΑΞΙ 3Φ	5	0,97	4,85	3,91	4,85
ΑΡΑΧΝΟΣΚΟΥΠΑ	1	1,68	1,68	1,35	1,68
ΚΟΝΤΑΡΙ ΠΤΥΣΟΜΕΝΟ 1,5Μ	1	1,96	1,96	1,58	1,96
ΣΑΚΟΥΛΑ 46*56 ΛΕΥΚΗ 30ΤΕΜ	8	0,565	4,52	3,64	4,52
ΣΑΚΟΥΛΑ ΑΠΟΡ. 70*95 10ΤΕΜ ΜΑΥΡΗ	5	1,45	7,25	5,85	7,25
ΠΙΑΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ	1	3,23	3,23	2,60	3,23
ΣΚΟΥΠΑ	1	3,0	3,0	2,42	3,00
ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΦΑΡΔΥ	1	1,43	1,43	1,15	1,43
ΥΓΡΟ ΠΙΑΤΩΝ 4ΛΙΤ	2	3,1	6,20	5,0	6,20
ΑΠΟΣΜΗΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ	6	3,15	18,90	15,24	18,90
ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΣΕΤ 2 ΤΕΜ	5	2,34	11,70	9,44	11,70

ΑΡΩΜΑΤΙΚΟ ΧΩΡΟΥ 250ML	1	7,98	7,98	6,43	7,98
ΚΟΥΤΑΛΙ ΞΥΛΙΝΟ 16ΕΚ 100ΤΕΜ	1	5,65	5,65	4,55	5,65
ΠΙΡΟΥΝΙ ΞΥΛΙΝΟ 16ΕΚ 100ΤΕΜ	1	2,80	2,80	2,26	2,80
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ ΛΟΥΞ 10Ρ	1	2,82	2,82	2,27	2,80
ΥΔΡΟΧΛΩΡΙΚΟ ΟΞΥ 450ML	3	0,41	1,23	0,99	1,23
ΒΙΑΚΑΛ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ	3	3,95	11,85	9,56	11,85
ΚΟΝΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΣΤΕΝΟ- ΦΑΡΔΥ ΜΕ ΠΑΣΟ	1	2,02	2,02	1,63	2,02
ΚΟΥΒΑΣ	1	5,25	5,25	4,23	5,25
ΠΑΝΑΚΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 40*40	1	2,02	2,02	1,63	2,02
ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 12Ρ*450 ΓΡ	1	14,50	14,50		14,50
		ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ			206,39
		ΦΠΑ 24%			49,53
		ΣΥΝΟΛΟ			255,92

Συνολική Αξία 206,39 ευρώ, και με ΦΠΑ 24%, Συνολική Αξία 255,92 ευρώ

Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν μέχρι 30-10-2023 και θα παραληφθούν από την αρμόδια Προϊστάμενη του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού & Αθλητισμού. Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου. Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ